
25.09.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/523530a4-4adf-49f2-9d6f-355cf4621249 1/2

Ogłoszenie nr 540202288-N-2019 z dnia 25-09-2019 r.

Jelenia Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 598817-N-2019 

Data: 18/09/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 23082152300000, ul. Pl. Ratuszowy  58, 58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo

Polska, tel. 075 7546101, 75 46 201, e-mail ratusz_um@jeleniagora.pl, faks 075 7546159, 7546204. 

Adres strony internetowej (url): www.jeleniaora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który

został ustanowiony dynamiczny system zakupów: Data zakończenia: 2019-11-29 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub

okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: Data zakończenia: 2019-12-13 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został dostarczony, zainstalowany, skonfigurowany i sprawdzony

najpóźniej do dnia 29.11.2019 r. (data podpisania końcowego protokołu odbioru). Zgodnie z pkt. 19 Tomu I SIWZ termin realizacji jest

jednym z kryteriów oceny ofert i Wykonawca deklarujący krótszy termin realizacji zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot zamówienia w

oferowanym terminie. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został dostarczony, zainstalowany, skonfigurowany i

sprawdzony najpóźniej do dnia 13.12.2019 r. (data podpisania końcowego protokołu odbioru). Zgodnie z pkt. 19 Tomu I SIWZ termin

realizacji jest jednym z kryteriów oceny ofert i Wykonawca deklarujący krótszy termin realizacji zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot

zamówienia w oferowanym terminie. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-09-26, godz. 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-04, godz.

10:00 



25.09.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/523530a4-4adf-49f2-9d6f-355cf4621249 2/2

 
Drukuj


